АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2025г. № 65

О начале формирования пятого состава Общественной палаты муниципального образования
город Усть-Илимск

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, Положением об Общественной палате муниципального образования город Усть-

Илимск, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.05.2016г.

№ 25/168, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить дату начала формирования пятого состава Общественной палаты му-

ниципального образования город Усть-Илимск (далее - Общественная палата) 7 марта 2025

года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города

Усть-Илимска.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов